平成31年4月19日

かきつばた杯女子剣道大会会長

知立市長　林　郁　夫

関係地区剣道連盟会長

西三河地区高校長

愛知県内大学剣道部、一般剣道団体

様

第42回かきつばた杯女子剣道大会の開催について（ご案内）

陽春の候、益々ご清栄のことと、お喜び申し上げます。

平素は、本市社会教育行政の推進のため深いご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、みだしの大会を別紙要項により開催いたしますので、奮ってご参加くださるようご案内申し

上げます。

記

日　時　　令和元年6月2日（日）午前9時15分　開会

会　場　　知立市福祉体育館

※　お手数ですが、必ず貴管下　各団体に、ご案内くださるようお願い申し上げます。

同封書類
・大会要項及び参加申込書

（申込書等が不足した場合は、お手数ですがコピーをお願いします。）

（知立市のホームページにも募集案内を掲載してあります。）

【問合せ先】

〒472・0023

知立市西町草刈10－5（知立市福祉体育館内）

知立市教育委員会生涯学習スポーツ課一　皿　82－5151

知　立　市　体　育　協　会　　　　　　冊　82－8311